
K prodeji, Dům , 242 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289607 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč



Lokalita:
,

Předmětem prodeje je velkorysý rodinný dům, na adrese
Havlíčkova 14 v Horní Kamenici, součást města Česká Kamenice.
Tento objekt nabízí možnost i vícegeneračního bydlení, případně
využít část nemovitosti k pronájmu, jelikož se jedná dispozičně o
dvě samostatné bytové jednotky. Záleží jakým směrem se nový
majitel rozhodne jít v rámci rekonstrukce, která je zde v rámci stavu
nemovitosti doporučena.

Dům je umístěn na pozemku o celkové rozloze 506 m2, z čehož
506 m2 tvoří zastavěná plocha a samotná užitková plocha činí 242
m2. Pokud započítáme i možnost využití podkroví, pak je celková
plocha 362 m2, což zajistí dostatek prostoru pro komfortní bydlení.
Součástí domu je sklep o velikosti 17 m2 a nebytové prostory 75
m2, které lze využít například pro podnikání nebo jako další
skladové místnosti či kryté parkování.

Blízkost základních služeb, jako jsou obchody, restaurace, lékaři,
školy a školky, sportovní i kulturní zařízení, je dalším z plusů této
lokality. Dopravní dostupnost je také výborná, s rychlým připojením
na okolní silniční síť a veřejnou dopravou (autobus, vlastní
automobil a vlak).

Česká Kamenice je město na severu Čech, v okrese Děčín. Žije
zde přibližně 5 100 obyvatel. Českou Kamenicí protéká řeka
Kamenice oblasti přechodu Lužických hor do Českého Švýcarska.
Na území České Kamenice se stýkají tři chráněné krajinné oblasti,
CHKO Lužické hory, CHKO Labské pískovce a CHKO České
středohoří.

Pokud hledáte prostorný rodinný dům v příjemné lokalitě s
bohatým zázemím a dobrou dopravní dostupností, Havlíčkova 14 v
Horní Kamenici je skvělou volbou. Nechte se inspirovat možností
bydlení nebo investice, kterou vám tato nemovitost může
nabídnout.

Pro více informací a domluvu prohlídky této nemovitosti mě
kontaktujte.
S pozdravem, Vladimír Řehák

ID inzerátu ESO: 4289607
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
ID zakázky v RK: 7061650
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 242 m2
Plocha pozemku: 506 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Řehák
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz



Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové
Podlahová plocha: 362 m2
Plocha sklepa: 17 m2
Plocha zahrady: 110 m2
Zastavěná plocha: 506 m2


